
 
UCHWAŁA Nr 377 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2016 roku 

 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Konina do złożenia wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Zagospodarowanie terenów zielonych przy 
ul. Okólnej w Koninie” Nr POIS.2.5/2/2016 w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 
 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz z art. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz.U. z 2016 r. poz. 217) – Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Konina do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu 
pn. „Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Okólnej w Koninie”, Nr POIS.2.5/2/2016 
współfinansowany ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Oś priorytetowa II Ochrona środowiska, w tym 
adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
   

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
            
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/Wiesław Steinke 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 377 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 września 2016 roku 

 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Konina do złożenia wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Okólnej 
w Koninie” Nr POIS.2.5/2/2016 w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020 
 
 
 

W ramach konkursu zamkniętego nr POIS.2.5/1/2015 prowadzonego przez Narodowy 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucji Wdrażającej, Miasto 

Konin przygotowało dokumentację projektową dla przedsięwzięcia pn. „Zagospodarowanie 

terenów zielonych przy ul. Okólnej w Koninie”.  

Jednym z załączników wymaganych do wniosku o dofinansowanie jest Uchwała Rady 

Gminy upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie lub przyjęcia do realizacji 

określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia. 

Projekt zagospodarowania terenu obejmuje ukształtowanie terenu szaty roślinnej, 

ciągów pieszo rowerowych, ścieżek, ławek, koszy na śmieci, oświetlenia.  

 

W związku z powyższym wskazane jest podjęcie uchwały przez Radę Miasta Konina. 

 

 

Zastępca Prezydenta  
                   Miasta Konina 
  
                                                                                           /-/ Sebastian Łukaszewski 
 


